

**Ötən şənbə Azərbaycanın beynəlxalq hüquqla tanınan Qarabağ bölgəsində "prezident seçkiləri" adı altında növbəti qanunsuz fəaliyyətin həyata keçirilməsi Ermənistanın Azərbaycana qarşı ərazi iddiasından əl çəkmədiyini nümayiş etdirir.**

Bu çirkin əməli ilə İrəvan istər Aİ, istərsə də Rusiyanın və ABŞ-nin vasitəçiliyi ilə İndiyə qədər iki ölkə arasında sülh prosesi çərçivəsində liderlər və xarici işlər nazirləri səviyyəsində baş tutan üçtərəfli görüşlərin üzərindən qara bir xətt çəkdiyini göstərir.

Sözgedən görüşlərdə Qarabağ Azərbaycandır həqiqətini etiraf edən Nikol Paşinyan sentyabrın 2-də riyakarlıqla ölkəmizin ərazisində qurulmuş qondarma quruluşun yaradılmasının "ildönümü" münasibətilə "təbrik mesajı" verərək Ermənistanın əsl niyyətinin sülh prosesini süni əngəllərlə uzatmaq, özünə beynəlxalq dəstəkçilər qazanaraq Qarabağdakı separatçı rejimi legitimləşdirməkdən ibarət olduğunu açıq şəkildə ortaya qoydu.

Ümumiyyətlə, Vətən müharibəsindən sonra Azərbaycana qarşı törətdiyi ardıcıl siyasi, hərbi və digər təxribatları da göstərir ki, İrəvan sülhdən yayınır.

Qərb ölkələri separatizmlə üz-üzə olsa da...

Beynəlxalq cəzasızlıq mühitindən yararlanan və bəzi qərəzli ölkə və qurumların dəstəyindən ruhlanan Ermənistanın sentyabrın 9-da separatçıların əli ilə qondarma seçki keçirməsi Azərbaycanın suverenliyi və ərazi bütövlüyünə qarşı birbaşa qəsdidir.

Onu da vurğulayaq ki, son dövrlər erməni lobbisi pul hərisinə çevrilmiş riyakar ölkələr və qurumlar vasitəsilə Azərbaycana qarşı qarayaxma kampaniyasına start verib. BBC, SNN, "The New York Times" kimi beynəlxalq media resursları da erməni separatizminin təbliğ olduğu platformaya çevrilib. Halbuki separatizm ümumilikdə dünya ölkələri üçün təhlükəli tendensiyadır və hazırda İspaniya başda olmaqla, Qərb ölkələrinin bir qismi bu təhlükəli halla üz-üzədir. Bu baxımdan həmin ölkələrin erməni separatizminə göz yummaları, Ermənistanın Azərbaycanın suveren ərazilərinə iddialarına susmaları, bu təcavüzkar ölkəyə hər hansı sanksiyalar tətbiq etməmələri, təzyiqlə göstərməmələri böyük müəmma doğurur.

1990-cı illərin əvvəllərində Ermənistanın torpaqlarımızı işğal etməsi nəticəsində yaradılmış və sərəmə erməni ideologiyasının təzahürü olan qondarma rejimin Qarabağ bölgəsində "seçki" keçirməsi Azərbaycanın Konstitusiyasına və qanunlarına, o cümlədən də beynəlxalq hüquq norma və prinsiplərinə ziddir.

Separatçı rejim tərəfindən atılan addımların heç bir qanuni qüvvəsi yoxdur

Qarabağ bölgəsində Ermənistan tərəfindən yaradılmış qondarma rejimin "seçkilər" adlandırdığı qanunsuz fəaliyyəti ilə bağlı Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin bəyanatında da deyilir ki, Azərbaycanın suveren ərazilərində yaradılmış və Ermənistanın hərbi, siyasi, maliyyə və digər dəstəyi sayəsində mövcudluğunu davam etdirməyə çalışan bu rejim tərəfin-



# Sülh yalnız Azərbaycanın şərtləri ilə mümkündür

Ancaq bu təqdirdə Ermənistan 29 min kvadratkilometr ərazidə rahat yaşaya bilər

dən atılan addımların heç bir qanuni qüvvəsi yoxdur.

Bəyanatda o da vurğulanır ki, Azərbaycan Respublikası beynəlxalq cəmiyyətin bütün üzvlərini beynəlxalq hüquqdan irəli gələn öhdəliklərinə uyğun olaraq, Azərbaycanın suverenliyi və ərazi bütövlüyünə qarşı yönələn addımlara düzgün siyasi qiymət verməyə, Ermənistanı bölgədə kövrək normallaşma söylərini təhlükə altına alan addımlardan çəkindirmək üçün təsirli tədbirlər görməyə, "seçki" adlandırılan qanunsuz fəaliyyətləri qətiyyətlə pisləməyə çağırır.

Dünya qondarma seçkiləri tanımadı

Dünya ölkələrindən və nüfuzlu beynəlxalq qurumlardan Ermənistanın birbaşa dəstəyi ilə Azərbaycanın Qarabağ bölgəsində keçirilən qondarma seçkiləri pisləyən və tanımayan açıqlamalar gəldi.

Beynəlxalq qanunlara və prinsiplərə zidd olan bu qanunsuz fəaliyyətlə bağlı Avropa İttifaqı Şurasının Xarici Fəaliyyət Xidmətinin xarici işlər və təhlükəsizlik siyasəti üzrə sözcüsü Nabila Massrali bildirib ki, 9 sentyabr 2023-cü il tarixində Xankəndidə keçirilən qondarma "prezident seçkiləri"ni nəzərə alaraq, Avropa İttifaqı bir daha bəyan edir ki, o, "seçki"nin keçirildiyi konstitusiyaya və hüquqi çərçivəni tanımır.

Türk Dövlətləri Təşkilatının (TDT) Katibliyinin Azərbaycan Respublikasının ərazisində qanunsuz separatçı rejim tərəfindən keçirilən qondarma "prezident seçkiləri" ilə bağlı bəyanatında deyilib ki, TDT-nin Baş katibi Azərbaycan Respublikasının Qarabağ bölgəsində Ermənistanın yaratdığı qanunsuz rejim tərəfindən təşkil edilən qondarma

"prezident seçkiləri" ilə bağlı dərin narahatlığını ifadə edir: "Biz regionda sülh və sabitliyə xələl gətirən bu təxribatçı hərəkəti beynəlxalq hüquq, eləcə də Azərbaycan Konstitusiyasının və qanunlarının kobud şəkildə pozulması kimi qətiyyətlə pisləyirik. Eyni zamanda, biz Azərbaycanın Qarabağ bölgəsinin erməni sakinlərinin öz konstitusiyaya sistemə yenidən inteqrasiyası istiqamətində söylərini yüksək qiymətləndiririk".

"İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı (İƏT) Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti yerləşdiyi Azərbaycan ərazisindəki separatçıların keçirdiyi qondarma "seçkilər"i tanımadığını bəyan edib və dünya ictimaiyyətini Ermənistanın destruktiv addımlar atmasının qarşısını almaq üçün effektiv tədbirlər görməyə çağırıb.

Qardaş Türkiyə də Azərbaycanın Qarabağ bölgəsində qondarma rejimin keçirdiyi "prezident seçkilərini" tanımadığını bəyan edib. Türkiyə Xarici İşlər Nazirliyinin bununla bağlı bəyanatında bildirilib ki, Türkiyə Azərbaycanın suverenliyinin və ərazi bütövlüyünün pozulmasını ifadə edən bu qanunsuz seçkiləri tanımır. BMT-ni və beynəlxalq ictimaiyyəti bu seçkiləri tanımamağa çağırır.

"Böyük Britaniya sentyabrın 9-da Qarabağda keçirilən qondarma "prezident seçkiləri"ni tanımır. Biz beynəlxalq hüququn prinsip və normalarının əhəmiyyətini vurğulayaraq, Azərbaycanın suverenliyini və ərazi bütövlüyünü dəstəkləyirik", - deyərək Böyük Britaniyanın Azərbaycandakı səfiri Ferqus Auld "X" sosial şəbəkəsində paylaşım edib.

Pakistan, Gürcüstan, Ukrayna, Moldova Azərbaycanın Qarabağ bölgəsindəki "seçkilər"i pisləyən bəyanat yayıblar, bu qondarma "prezident

seçkiləri"nin keçirilməsinin beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinə zidd olduğunu və nəticələrini tanımadıqlarını vurğulayıblar.

Ermənistanın başqa çıxış yolu yoxdur

Göründüyü kimi, erməni lobbisinin puluna və bəzi qərəzli ölkə və qurumların dəstəyinə güvənərək Azərbaycanın suveren ərazisində "seçki" keçirən Ermənistan və separatçı qurum yenə də rüsvayçılığa düşər oldu, belə ki, beynəlxalq ictimaiyyət bu oyuncaq "prezident seçkiləri"ni tanımadı.

2023-cü il iyulun 25-dəki sonuncu Brüssel görüşündən sonra Azərbaycana qarşı siyasi və hərbi təxribatlarını intensivləşdirən Ermənistan sentyabrın 9-da Xankəndidə "prezident seçkiləri" keçirməklə həm də faktiki olaraq sülh danışıqlarına kökündən zərbə vurdu.

Xarici ölkələrin forpostuna çevrilmiş Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanın bu məkrli və riyakar davranışları bölgəni yeni müharibə təhlükəsi altına qoydu.

Amma istənilən halda məğlubiyətə düşər yenə də Ermənistanın özü olacaq. Çünki Azərbaycan heç zaman suveren ərazisində erməni dövlətinin yaranmasına imkan verməyəcək.

Necə ki bunu qalib lider İlham Əliyev bəyan edib: "Ermənistanın 29 min kvadratkilometr ərazidə rahat yaşaması üçün bir şərt var - bizim şərtlərimizi qəbul etməlidir, rəsmən Qarabağı Azərbaycan ərazisi kimi tanımalıdır, bizimlə sülh müqaviləsi imzalamalıdır, bizim şərtlərə əsasən, delimitasiya işlərini aparmalıdır".

*Yasəmən MUSAYEVA,  
"Azərbaycan"*